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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie Kuznica — modernizacja oswietlenia”

Pytanie nr 1
W projekcie 1 w przedmiarze oprawy Bl i B2 sg oznaczone jako oprawy o podwyzszonym

stopniu szczelnosci IP44. W projekcie budowlano wykonawczym jak i STWiOR nie ma
zadnego uzasadnienia na temat podwyzszenia stopnia szczelnosci opraw w salach lekcyjnych,
pokojach nauczycielskich czy administracyjnych. Zgodnie z Polskg Normg dla takich
pomieszczen wymagane jest IP20. Prosimy o potwierdzenie czy wykonawca moze
zaproponowac¢ oprawy B1 i B2 o stopniu szczelnosci IP20 zamiast [P44?

Odpowiedz:
Oprawy oznaczone w projekcie jako Bl i B2, nalezy dostarczyé¢ o podwyzszonym stopniu

szczelnosei IP44, ze wzgledu na ulatwione czyszczenie oraz wydluzony czas pomiedzy
konserwacjg tych opraw. Zaznaczy¢ nalezy rowniez, ze zaproponowane oprawy powinny
posiada¢ wydajno$¢ na poziomie minimum 130lm/W, majgc na celu uzyskanie maksymalnych
korzysci wynikajgcych z termomodernizaciji.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie wysoko$ci pomieszczen sal, korytarzy sal gimnastycznych w celu

ewentualnej werytikacji obliczen przy zastosowaniu odpowiednich zamiennikow?

Odpowiedz:
Wysokosci zgodnie z rysunkami przekrojow budynku.

Pytanie nr 3
Prosimy o podanie czy malowane majg byé tylko miejsca po wykutych bruzdach czy

wieksze czeéei $cian lub sufitow?

Odpowiedz:
Malowaniu podlega wieksza cze$é Scian i sufitow po kazdej ingerencji w te powierzchnie.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacj¢ czy oprawy bedg wymieniane jeden do jednego w tych samych miejscach
co istniejgce oprawy? Jesli nie to ile opraw musi zostaé¢ przesunietych?

Odpowiedz:
Przy doborze o$wietlenia sugerowano si¢ uzyskaniem odpowiednich natezen oswietlenia dla

pomieszczen zgodnie z normg o$wietleniowg PN-EN 12464-1. W przypadku innej lokalizacji
oprawy niz dotychczas, w przedmiarze uwzglgdniono oprzewodowanie, ktore nalezy wymienic
od nowej oprawy do najblizszego miejsca polaczenia przewodow (puszka taczeniowa, tacznik
o$wietleniowy, rozdzielnica elektryczna) lub do innej oprawy, zachowujgc dotychczasowy stan
obwodu oswietleniowego.



Pytanie nr S
Bardzo proszg jeszcze o informacje czy posiadacie Panstwo pliki projektu
w formacie dwg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada czgs¢ rysunkowa dokumentacji projektowej w plikach formatu dwg.




